ЧĂваш Республики
Куславкка МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АдминистрацийĔ
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.jpg]

	Чувашская республика

АДМИНИСТРАЦИЯ

Козловского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2024 790№

	30.07.2024 № 790

	Куславкка хули

	г. Козловка

	О внесении изменений в постановление администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 12.05.2023 № 426 «Об утверждении муниципальной программы Козловского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта» на 2023-2035 годы

Администрация Козловского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 12.05.2023 № 426 «Об утверждении муниципальной программы Козловского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта» на 2023-2035 годы

 следующие изменения:
1.1) В паспорте муниципальной программы Козловского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении муниципальной программы Козловского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта» на 2023-2035 годы позицию «Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» изложить в следующей редакции:

	«Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации
	-
	прогнозируемый объем финансирования муниципальной программы составляет 26 988,422 тыс. рублей, в том числе:

в 2023 году – 587,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 18 432,522 тыс. рублей;

в 2025 году –  587,0 тыс. рублей;

в 2026 - 2030 годах – 3 280,7 тыс. рублей;

в 2031 - 2035 годах – 4 101,2 тыс. рублей;

из них средства:

местного бюджета Козловского муниципального округа – 26 988,422 тыс. рублей, в том числе:

в 2023 году – 587,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 18 432,522 тыс. рублей;

в 2025 году –  587,0 тыс. рублей;

в 2026 - 2030 годах – 3 280,7 тыс. рублей;

в 2031 - 2035 годах – 4 101,2 тыс. рублей».

1.2) в Разделе IV Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования муниицпальной программы составит 26 988,422  тыс. рублей, в том числе:

в 2023 году–587,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 18 432,522 тыс. рублей;

в 2025 году – 587,0 тыс. рублей;

в 2026 - 2030 годах – 3 280,7 тыс. рублей;

в 2031 - 2035 годах -  4 101,2 тыс. рублей.

из них средства:

местного бюджета Козловского муниципального округа – 26 988,422 тыс. рублей, в том числе:

в 2023 году –587,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 18 432,522 тыс. рублей;

в 2025 году – 587,0 тыс. рублей;

в 2026 - 2030 годах – 3 280,7 тыс. рублей;

в 2031 - 2035 годах -  4 101,2 тыс. рублей.

республиканский бюджет - 0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2023 году - 0,0 тыс. рублей;

в 2024 году - 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году - 0,0 тыс. рублей;

в 2026 - 2030 годах - 0,0 тыс. рублей;

в 2031 - 2035 годах - 0,0 тыс. рублей.

1.3) Приложение №2 к муниципальной программе изложить в редакции:
Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Козловском муниципальном округе Чувашской Республики» на 2023-2035 годы за счет всех источников

	Статус
	Наименование муниципальной подпрограммы Козловского муниципального округа Чувашской Республики (основного мероприятия, мероприятия)
	Код бюджетной классификации
	Источники финансирования
	Расходы по годам, тыс. рублей

	Главный распорядитель бюджетных средств
	Целевая статья расходов

	2023
	2024
	2025
	2026-

2030
	2031-

2035

	Муниципальная программа Козловского муниципального округа Чувашской Республики
	Развитие физической культуры спорта на 2023 - 2035 годы

	Ц510000000
	Всего
	587,0
	1 8 432,522
	587,0
	3280,7
	4101,2

	х

	Федеральный бюджет
	х
	х
	х
	х
	х

	957

	Республиканский бюджет
	х
	х
	х
	х
	х

	х

	Муниципальный бюджет
	587,0
	587,0
	587,0
	3280,7
	4101,2

	Основное мероприятие 1
	«Физкультурно-оздоровительная и спортивно-массовая работа с населением»
	х
	Ц510100000
	Всего
	587,0
	587,0
	587,0
	3280,7
	4101,2

	х

	Федеральный бюджет
	х
	х
	х
	х
	х

	957

	Республиканский бюджет
	х
	х
	х
	х
	х

	х

	Муниципальный бюджет
	587,0
	587,0
	587,0
	3280,7
	4101,2

	Основное мероприятие 2
	«Развитие спортивной инфраструктуры, в т.ч. с использованием принципов государственно-частного партнерства и софинансирования из всех уровней бюджетов»
	х
	Ц510200000
	Всего
	х
	1 024,497
	х
	х
	х

	х

	Федеральный бюджет

	957

	Республиканский бюджет
	х
	х
	х
	х
	х

	х

	Муниципальный бюджет
	х
	х
	х
	х
	х

	Основное мероприятие 3
	«Содержание спортивных школ»
	х
	Ц510200000
	Всего
	х
	16821,025
	х
	х
	х

	х

	Федеральный бюджет

	957

	Республиканский бюджет
	х
	х
	х
	х
	х

	х

	Муниципальный

бюджет
	х
	х
	х
	х
	х

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте органа местного самоуправления Козловского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Козловского муниципального округа
Чувашской Республики

                                                    А.Н. Людков